令和６年９月２０日

山梨県畳同業組合連合会会員各位

山梨県畳同業組合連合会

理事長 広瀬  久

社会部 小澤 一幸

技能まつりについて

平素より山梨県畳同業組合連合会の活動にご参加とご協力をいただき心より

感謝申し上げます。

今年も１１月１７日(日)に小瀬スポーツ公園にて技能まつりが開催されます。

今年は韮崎・甲北組合 渡辺立哉君の所属する裏千家淡交会山梨青年部にご

協力をいただき、来場者にお茶をふるまってもらい、畳のＰＲ活動を行います。

また、今年も執行部にて昨年と同じく畳に関する小物販売を行います。売上

金は山畳連運営費に充てさせて頂きます。

小物販売に伴い、何でもＯＫですので組合員様お一人２点以上の販売用小物

の提供をお願い致します。

【商品例として】

・ミニ畳（大きさは自由です）

・新しいゴザを使用した上敷き

・コースター、畳スリッパ等の販売できる小物（新品に限る）

他、畳に関する新品の小物でしたらＯＫです

★商品を購入して頂いた方にＰＲし、愛着を持っていただき畳工事の注文にも

つながればと思いますので、出来ましたら商品に店名や名刺等を添付してい

ただき、店名・連絡先が分かるようにお願い致します。

１１月開催の次回理事会（日時未定）にて回収したいと思います。

各組合長様にはご負担おかけしますが回収して頂き、持参の方よろしくお願い

致します。

ご不明な点などございましたら社会部小澤（090-3242-7339）までご連絡下さい。

以上